

7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,33	5,00	6,65
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,112	48,00	5,38
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 196,38	0,10	319,64
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,83	1 400,00	5 362,00
11.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	30,058	2,00	60,12
12.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,016	700,00	11,20
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,1904	5,00	10,95
14.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	45,22	11,00	497,42
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,915	70,00	134,05
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,775	2,00	47,55
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	10,64	27,00	287,28
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,224	14,00	3,14
19.	24302261000001	Fuga	kg	70,5929	3,00	211,78
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6703	60,00	40,22
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,5881	19,00	11,17
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,99	7,00	27,93
23.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,112	33,00	3,70
24.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,20	11,00	46,20
25.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,00	8,00	96,00
26.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,20	11,00	46,20
27.	2521216710018	Teava din polietilena sau polipropilena d=18mm	m	24,72	27,00	667,44
28.	2521216710020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	8,24	33,00	271,92
29.	2521216710025	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	24,72	32,00	791,04
30.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	2,10	46,00	96,60
31.	2521216717020	Teava din material plastic d=20mm	m	57,12	34,00	1 942,08
32.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,672	26,00	95,47
33.	2521216720110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	4,12	46,00	189,52
34.	2521216720150	Teava din material plastic pentru canalizated=50mm	m	16,48	23,00	379,04
35.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,20	11,00	46,20
36.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	4,04	66,00	266,64
37.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	11,20	7,00	78,40
38.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	30,00	8,00	240,00
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	29,26	8,00	234,08
40.	2622102438000	Lavoar	buc	6,1812	700,00	4 326,84
41.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,242	1 300,00	5 514,60
42.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	4,20	120,00	504,00
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	120,596	2,00	241,19
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	-34,314	2,00	
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	28,0603	3,00	84,18
46.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	9,044	1,00	9,04
47.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	163,2814	90,00	14 695,33
48.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	9,842	95,00	934,90
49.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,7265	950,00	2 590,18
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,0434	450,00	1 819,53
51.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	107,73	3,00	323,19
52.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	492,9103	2,00	985,82
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	15,598	5,00	77,99